目录中记载的内容有可能未经提示而变更。贵司在购买、使用时请要求敝司提供规格书，并以此为基准去使用。
不燃压敏电阻
系列
◆特　点
 ● 施加过电压造成压敏电阻破坏时，抑制封装树脂的燃烧和飞散。
 ● 耐气候性能提高　(Upgrade)
   高温负荷：125℃，1000 小时
   耐湿负荷：85℃85%RH，1000 小时

MAX.
最大容许电路电压 浪涌电流
耐量
能量
耐量
额定脉
冲功率
AC (Vrms) DC (V) 8/20us (A) 2ms
(J) (W) (A) (V) (pF) （V）
TND05SV221KTBAAAA0 TNR5SV221K-T25 140 180
800A/1回
600A/2回
6.5
0.1 5
380 110 220 (198～242) 5.0
TND05SV241KTBAAAA0 TNR5SV241K-T25 150 200 7.5 415 100 240 (216～264) 5.1
TND05SV271KTBAAAA0 TNR5SV271K-T25 175 225 8.0 475 90 270 (247～303) 5.4
TND05SV431KTBAAAA0 TNR5SV431K-T25 275 350 13.5 745 70 430 (387～473) 6.2
TND05SV471KTBAAAA0 TNR5SV471K-T25 300 385 15.0 810 60 470 (423～517) 6.4
TND07SV221KTBAAAA0 TNR7SV221K-T25 140 180
1,750A/1次
1,250A/2次
13.5
0.25 10
360 230 220 (198～242) 5.0
TND07SV241KTBAAAA0 TNR7SV241K-T25 150 200 15 395 210 240 (216～264) 5.1
TND07SV271KTBAAAA0 TNR7SV271K-T25 175 225 17 455 190 270 (247～303) 5.2
TND07SV431KTBAAAA0 TNR7SV431K-T25 275 350 27.5 710 130 430 (387～473) 6.2
TND07SV471KTBAAAA0 TNR7SV471K-T25 300 385 30 775 120 470 (423～517) 6.3
TND07SV511KTBAAAA0 TNR7SV511K-T25 320 410 32 845 110 510 (459～561) 6.6
TND10SV221KTLBPAA0 TNR10SV221K417-T71 140 180
3,500A/1次
2,500A/2次
27.5
0.4 25
360 450 220 (198～242) 5.4
TND10SV241KTLBPAA0 TNR10SV241K417-T71 150 200 30 395 400 240 (216～264) 5.5
TND10SV271KTLBPAA0 TNR10SV271K417-T71 175 225 35 455 350 270 (247～303) 5.7
TND10SV431KTLBPAA0 TNR10SV431K417-T71 275 350 55 710 240 430 (387～473) 6.5
TND10SV471KTLBP◇A0 TNR10SV471K□-T71 300 385 60 775 220 470 (423～517) 6.7
TND10SV511KTLBP◇A0 TNR10SV511K□-T71 320 410 67 845 210 510 (459～561) 6.9
TND10SV561KTLBP◇A0 TNR10SV561K□-T71 350 460 67 922 195 560 (504～616) 7.2
TND10SV621KTLBP◇A0 TNR10SV621K□-T71 385 505 67 1025 180 620 (558～682) 7.5
TND10SV681KTLBP◇A0 TNR10SV681K□-T71 420 560 67 1120 165 680 (612～748) 7.9
TND10SV751KB00A◇A0 TNR10SV751K□ 460 615 70 1240 150 750 (675～825) 8.2
TND10SV821KB00A◇A0 TNR10SV821K□ 510 670 80 1355 140 820 (738～902) 8.6
TND10SV911KB00A◇A0 TNR10SV911K□ 550 745 90 1500 125 910 (819～1001) 9.1
TND10SV102KB00A◇A0 TNR10SV102K□ 625 825 100 1650 115 1000 (900～1100) 9.6
TND12SV431KTLBPAA0 TNR12SV431K417-T71 275 350
4,200A/1次
3,000A/2次
55
0.4 25
710 375 430 (387～473) 6.5
TND12SV471KTLBPAA0 TNR12SV471K417-T71 300 385 60 775 345 470 (423～517) 6.7
TND12SV511KTLBPAA0 TNR12SV511K417-T71 320 410 67 845 330 510 (459～561) 6.9
TND12SV561KTLBPAA0 TNR12SV561K417-T71 350 460 67 922 305 560 (504～616) 7.2
TND12SV621KTLBPAA0 TNR12SV621K417-T71 385 505 67 1025 280 620 (558～682) 7.5
TND12SV681KTLBPAA0 TNR12SV681K417-T71 420 560 67 1120 260 680 (612～748) 7.9
TND12SV751KB00AAA0 TNR12SV751K 460 615 70 1240 235 750 (675～825) 8.4
TND12SV821KB00AAA0 TNR12SV821K 510 670 80 1355 220 820 (738～902) 8.8
TND12SV911KB00AAA0 TNR12SV911K 550 745 90 1500 195 910 (819～1001) 9.2
TND12SV102KB00AAA0 TNR12SV102K 625 825 100 1650 180 1000 (900～1100) 9.7
TND14SV221KTLBPAA0 TNR14SV221K417-T71 140 180
6,000A/1次
5,000A/2次
55
0.6 50
360 850 220 (198～242) 5.4
TND14SV241KTLBPAA0 TNR14SV241K417-T71 150 200 60 395 800 240 (216～264) 5.5
TND14SV271KTLBPAA0 TNR14SV271K417-T71 175 225 70 455 700 270 (247～303) 5.7
TND14SV431KTLBPAA0 TNR14SV431K417-T71 275 350 110 710 460 430 (387～473) 6.5
TND14SV471KTLBPAA0 TNR14SV471K417-T71 300 385 125 775 420 470 (423～517) 6.7
TND14SV511KTLBPAA0 TNR14SV511K417-T71 320 410 136 845 390 510 (459～561) 6.9
TND14SV561KTLBPAA0 TNR14SV561K417-T71 350 460
5,000A/1次
4,500A/2次
136 922 360 560 (504～616) 7.2
TND14SV621KTLBPAA0 TNR14SV621K417-T71 385 505 136 1025 330 620 (558～682) 7.5
TND14SV681KTLBPAA0 TNR14SV681K417-T71 420 560 136 1120 310 680 (612～748) 7.9
TND14SV751KB00AAA0 TNR14SV751K 460 615 150 1240 280 750 (675～825) 8.4
TND14SV821KB00AAA0 TNR14SV821K 510 670 165 1355 250 820 (738～902) 8.8
TND14SV911KB00AAA0 TNR14SV911K 550 745 180 1500 230 910 (819～1001) 9.2
TND14SV102KB00AAA0 TNR14SV102K 625 825 200 1650 210 1000 (900～1100) 9.7
TND20SV221KB00AAA0 TNR20SV221K 140 180
10,000A/1次
7,000A/2次
110
1.0 100
360 2500 220 (198～242) 5.4
TND20SV241KB00AAA0 TNR20SV241K 150 200 120 395 2300 240 (216～264) 5.5
TND20SV271KB00AAA0 TNR20SV271K 175 225 135 455 2000 270 (247～303) 5.7
TND20SV431KB00AAA0 TNR20SV431K 275 350 215 710 1300 430 (387～473) 6.5
TND20SV471KB00AAA0 TNR20SV471K 300 385 250 775 1200 470 (423～517) 6.7
TND20SV511KB00AAA0 TNR20SV511K 320 410 273 845 1100 510 (459～561) 6.9
TND20SV561KB00AAA0 TNR20SV561K 350 460
7,500A/1次
6,500A/2次
273 922 1000 560 (504～616) 7.2
TND20SV621KB00AAA0 TNR20SV621K 385 505 273 1025 900 620 (558～682) 7.6
TND20SV681KB00AAA0 TNR20SV681K 420 560 273 1120 830 680 (612～748) 7.9
TND20SV751KB00AAA0 TNR20SV751K 460 615 300 1240 750 750 (675～825) 8.4
TND20SV821KB00AAA0 TNR20SV821K 510 670 325 1355 700 820 (738～902) 8.8
TND20SV911KB00AAA0 TNR20SV911K 550 745 360 1500 620 910 (819～1001) 9.2
TND20SV102KB00AAA0 TNR20SV102K 625 825 400 1650 560 1000 (900～1100) 9.7
◇ □
标准品 A 417
φ10:IEC 62368-1:2014 G.8.2适合品 S S417
76 CAT. No. C1006G 2024